
fa.cz 
i-: ;- ; . . ~ , .) 

Objednávka 55,0203088 
1111111111111111111111111111111111111111111111111111111 

Číslo dokladu: 550203088 

Prodávající: 
Alza.cz a.s. 

Datum vystavení: 
J 

Kupující:; 

12.06.2025 

E-mail: obchod@alza.cz 
Internet: www.alza.cz 
Telefon: -+-420225340111 

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573. 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
Husova tř. 555/3 
37001 České Budějovice 1 
PhDr. Karel Štix 

Střední zdravctnlcká škola a Vyšší odborná škola 
HUsova tř.555/3 
37000 české Budějovice 

IČ: 00582239 DIČ: 

Platební údaje: Obchodní údaje: 
Způsob úhrady: 
Datum splatnosti: 

KB MojePlatba - AlzaExpres 
26.06.2025 

Doprava: 
Objednávky: 

Bankovní účet: 
ČSOB: 
Raiffeisenbank: 
Komerční banka a.s.: 
Česká spořitelna a.s.: 

Kód Popis 
WC389r48c0 Televize 65" Philips 65PUS7009 
1d2 
AZREP00032 Repasované PC Repasované AlzaPC 

- i9 / RTX3080 / 32GB RAM / 2TB SSD 
/ Windows Pro 

WQ27o5o5x1 Monitor 31.5" MSI MAG 32CQ6F 
1 
SL 190r Nehmotný produkt Doprava - 

Kompletní doručení až do bytu 
(alzaExpres) 

AZPCbs2a Nehmotný produkt+ ZDARMA Služba 
Bezstarostný servis AlzaPC - 2 roky 

SLD662 Nehmotný produkt Doručení až do 
bytu 

SLD666 Nehmotný produkt Odvoz starého 
spotřebiče 

SLD663 Nehmotný produkt Základní instalace 

Ks Cena ks 
9 082,64 

24 785,12 

5 424,81 

577,69 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

bez DPH 
9 082,64 

24 785,12 

5 424,81 

577,69 

DPH DPH % Cena Záruka 
1 907,36 21 1 O 990,00 24 AL 

5 204,88 21 

1 139,21 21 

121,31 21 

29 990,00 24 AL 

6 564,02 24 

699,00 AL 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 O 

0,00 O 

0,00 O 

0,00 O 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

AL 

AL 

AL 

AL 
Celkem: 39 870,26 8 372,76 48 243,00 Kč 
Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní. 

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující 
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v 
zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na 
www.a/za.cz. 

Strana 1 z 1 Tisk: PDFGen 1.41 12.06.2025 7:44:09 


